
 

Решение № 08-39 от 16.06.2022 О Режиме работы ТИК ОИК по приему документов .doc 

 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16 июня 2022 г.  № 08/39 

 

пгт. Пышма 
 

О Рабочей группе Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии и окружной избирательной комиссии 
по выборам депутатов Думы Пышминского городского округа 
по четырехмандатному избирательному округу № 1 в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Думы 
Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года 

 

В целях организации работы Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии, окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года, в 

соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 27 

апреля 2022 года «О возложении полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на 

территориальные избирательны комиссии, Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых уполномоченными 

 



 

Решение № 08-39 от 16.06.2022 О Режиме работы ТИК ОИК по приему документов .doc 

2

представителями избирательных объединений в Пышминскую районную 

территориальную избирательную комиссию при проведении выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года и 

утвердить ее состав (прилагается). 

2. Установить, что прием и проверка избирательных документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений в Пышминскую районную территориальную избирательную 

комиссию при проведении выборов депутатов Думы Пышминского 

городского округа осуществляется по адресу: 623550, Свердловская область, 

пгт. Пышма, ул. 1 Мая, д. 2, каб. № 12 (первый этаж): 

по рабочим дням - с 14.00 до 20.00 часов; 

по выходным дням - с 10.00 до 14.00 часов; 

22 июля 2022 года - с 14.00 до 18.00 часов.  

3. Установить режим работы окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Пышминского городского округа по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных 

избирательных комиссии по выборам депутатов Думы Пышминского 

городского округа по четырехмандатным избирательным округам №№ 2, 3, 4 

при проведении выборов депутатов Думы Пышминского городского округа: 

по рабочим дням - с 13.00 до 21.00 

по выходным дням - с 10.00 до 15.00 

4. Установить, что прием избирательных документов, 

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты 

Думы Пышминского городского округа, осуществляется окружной 

избирательной комиссией по выборам депутатов Думы Пышминского 

городского округа по четырехмандатному избирательному округу № 1 по 

адресу: 623550, Свердловская область, пгт. Пышма, ул. Кирова, д. 17, каб. № 

33 (первый этаж): 



 

Решение № 08-39 от 16.06.2022 О Режиме работы ТИК ОИК по приему документов .doc 

3

по рабочим дням - с 14.00 до 19.00 

по выходным дням - с 10.00 до 14.00 

22 июля 2022 года - с 14.00 до 18.00 

27 июля 2022 года - с 14.00 до 18.00. 

5. Поручить окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 при организации работы по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых кандидатами при выдвижении и 

для регистрации, образовать соответствующие рабочие группы и установить 

порядок их работы, организовать дежурство членов комиссии с правом 

решающего голоса, с учетом режима работы, определенного в соответствии с 

пунктом 3 настоящего решения. 

6. Определить, что проведение заседаний окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Пышминского городского округа по 

четырехмандатному избирательному округу № 1, выполнение членами 

окружной комиссии с правом решающего голоса работы по подготовке и 

проведению выборов депутатов Думы Пышминского городского округа 

может осуществляться также за пределами установленного в соответствии с 

пунктом 3 настоящего решения режимом работы времени. 

7. Предложить избирательным объединениям, кандидатам в 

депутаты Думы Пышминского городского округа заблаговременно 

информировать Пышминскую районную территориальную избирательную 

комиссию, окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Думы 

Пышминского городского округа по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 о дате и времени представления документов для выдвижения и 

регистрации кандидатов в депутаты Думы Пышминского городского округа. 

8. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Пышминского 

городского округа. 



 

Решение № 08-39 от 16.06.2022 О Режиме работы ТИК ОИК по приему документов .doc 

4

9. Разместить настоящее решение на странице Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

 

Председатель  

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь  

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Хвостова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Решение № 08-39 от 16.06.2022 О Режиме работы ТИК ОИК по приему документов .doc 

5

УТВЕРЖДЕН 

решением Пышминской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 16 июня 2022 года № 08/39 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов,  
представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений в Пышминскую районную территориальную 
избирательную комиссию при проведении выборов депутатов  
Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года 

 

Киселева 

Светлана Сергеевна 

- заместитель председателя Пышминской 
районной территориальной избирательной 
комиссии, руководитель Рабочей группы 

Хвостова 

Наталья Владимировна 

- секретарь Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии 

Виноградова Ирина 
Юрьевна 

- член Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Шуляк  
Алексей Викторович 

- член Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Шумилова Татьяна 
Александровна 

- член Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

 
 


